ZARZADZENIE nr 123/2012/2013
DYREKTORA SZKOLY PODSTAWOWEJ
Z. ODDZIALAMI INTEGRACYJNYMI NR 1 W RYBNIKU
z dnia 03.09.2012 roku

dotyczace ustalenia oplat za posilki w stolowce szkolnej

Na podstawie Art. 67a. ust. 3 Ustawy o systemie o§wiaty zarzadzam, co nastepuje:

§1

Wysoko$¢ optat za positki w stotowce Szkoty Podstawowej z Oddziatami Integracyjnymi nr 1
im. Janusza Korczaka wynosi : 4,00 PLN za obiad dla uczniéw, 6,40 za obiad dla
pracownikow szkoty.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 03.09.2012 r.



	Wysokość opłat za posiłki w stołówce Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Janusza Korczaka wynosi : 4,00 PLN za obiad dla uczniów, 6,40 za obiad dla pracowników szkoły. 

